Proyector LED Belinta
con sensor 50W
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Referencia

Descripcion

Potencia

Lamenes datiles (90°)
Lamenes nominales (360°)
Angulo apertura
Temperatura (K)

Color

Temperatura de trabajo
SDCM

Tiempo de encendido
Luz completa inmediata
CRI (Ra)

mA

On / Off

1P

IK

Horas de vida

Longitud cable

Tipo cable

PSB

Angulo deteccion

Tiempo encendido

Distancia deteccién max.
Altura instalacién

Luz ambiental

Detec. velocidad mov.
Sensor PIR desmontable
Voltaje

Hz

Dimension (AxBxC)
Material

Embalaje

202610016
Proyector LED Belinta
50W
4800Lm
5000Lm
90°
4000K / Luz dia
Gris
-20°C / +50°C
<6
<0.5s
100%

280
220mA
15.000
P65
IKO7
30.000h.
30cm
HO5RN-F 3G 0.75mm?
<0.45W
120°

10s, + 3s.
7min. = 2min. (Reg.)

Max. 8M (<24°)
1.8-2.5M
<3-2000lux (Reg.)
0.6-1.5M/s
Si
220-240V
50/60Hz
203x54x200mm
AL + PC
10

202610017
Proyector LED Belinta
50W
4800Lm
5000Lm
90°
6500K / Luz fria
Gris
-20°C / +50°C
<6
<0.5s
100%

280
220mA
15.000
IP65
IKO7
30.000h.
30cm
HO5RN-F 3G 0.75mm?
<0.45W
120°

10s, + 3s.
7min. = 2min. (Reg.)

Max. 8M (<24°)
1.8-2.5M
<3-2000lux (Reg.)
0.6-1.5M/s
Si
220-240V
50/60Hz
203x54x200mm
AL + PC
10
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