Proyector LED Belinta con sensor 50W





Referencia	202610016	202610017
Descripción	Proyector LED Belinta	Proyector LED Belinta
Potencia	50W	50W
Lúmenes útiles (90°)	4800Lm	4800Lm
Lúmenes nominales (360°)	5000Lm	5000Lm
Ángulo apertura	90°	90°
Temperatura (K)	4000K / Luz día	6500K / Luz fría
Color	Gris	Gris
Temperatura de trabajo	-20°C / +50°C	-20°C / +50°C
SDCM	<6	<6
Tiempo de encendido	<0.5s	<0.5s
Luz completa inmediata	100%	100%
CRI (Ra)	≥80	≥80
mA	220mA	220mA
On / Off	15.000	15.000
IP	IP65	IP65
IK	IK07	IK07
Horas de vida	30.000h.	30.000h.
Longitud cable	30cm	30cm
Tipo cable	H05RN-F 3G 0.75mm ²	H05RN-F 3G 0.75mm ²
PSB	<0.45W	<0.45W
Ángulo detección	120°	120°
Tiempo encendido	10s, ± 3s. 7min. ± 2min. (Reg.)	10s, ± 3s. 7min. ± 2min. (Reg.)
Distancia detección máx.	Máx. 8M (<24°)	Máx. 8M (<24°)
Altura instalación	1.8-2.5M	1.8-2.5M
Luz ambiental	<3-2000lux (Reg.)	<3-2000lux (Reg.)
Detec. velocidad mov.	0.6-1.5M/s	0.6-1.5M/s
Sensor PIR desmontable	Sí	Sí
Voltaje	220-240V	220-240V
Hz	50/60Hz	50/60Hz
Dimensión (AxBxC)	203x54x200mm	203x54x200mm
Material	AL + PC	AL + PC
Embalaje	10	10



